
 ne pas compléter / do not fill

 contact (contact details)

www.ripair.com

Nom :

Adresse : 

Parapente (glider) :

PACK complet : aile - sellette - secours ( Full PACK : glider - harness - reserve)

Sellette (harness) :

Secours (reserve) :

Inspection sellette (harness check) 

Pliage secours (reserve packing) 

Prénom :

@mail :

Portable :

Date :

Interlocuteur :  

RDV prévu le :

Matériel déposé :

Stock :

N° de client :

Fiche n° : 

Facture n° :

Révision Périodique ParachecK® (full check) 

Pack ZEN SIMPLE = Inspection géomécanique + sellette + secours  
Geo-mechanical check+ harness check + reserve packing

Pack ZEN COMPLET = Révision PARACHECK + sellette + secours  
 Full check + harness check + reserve packing

Port Aller/retour  
(shipping and way back) 

Livraison en FRANCE métropolitaine, 
Corse ou monde nous contacter.
(Shipping in France only, Corse or world, contact us) 

Port retour seul  
(way back only) 

Inspection géo-mécanique (geo-mechanical check)

Inspection géométrique (geometrical check)

Inspection mécanique (mechanical check)

Inspections spécifiques (specific inspections) 

Tarifs*

Solo 

Solo*

Traditionel

200€

135€

90€

90€

100€

65€

65€

• Non gainée : +15€

• Bi-place : +10€

• Connects : +15€

• Complexe : +25€

• Gainée : + 0€

• Speed : - 10€

• Maillons : + 0€

• Simple : + 10€

235€

285€

257€

305€

60€

60€

65€

+ 10€

75€ 90€

Nous contacter  
(contact us)

- 10€

Tandem (Bi)

Type de connection (connexion type) :

 Modification calage (trimming) :

Tandem (Bi)*

Tandem

*Frais supplémentaires à prévoir : 
Exra costs charged :

Speed

Carré Rogallo

RENDU le  : Client Chrono Autres ........................................

Colis de taille maximimum,  
sinon 50€ de frais supplémentaires. 
Maximum packing size,  
if not extra costs of 50€.

** Voir condition générales de vente, pour plus d’options nous contacter (see general terms & conditions, contact us for more options).

60 x 40 x 40 cm

 transport** (shipping)

 materiel et services (gear et services) 

37€27€ 42€ 47€

2-5 kg 0-2 kg 5-10 kg 10-15 kg 

57€42€ 67€ 77€

CHRONOPOST
(24h, assurance 1000€)

25€20€ 30€ 35€

2-5 kg 0-2 kg 5-10 kg 10-15 kg 

-- - -

LA POSTE
(72h, assurance 23€/Kg)

Inspection visuelle après incident (after crash visual check)

Inspection visuelle suspentage (visual line check) 

Inspection visuelle tissu (visual fabric check)

 Type de suspente (line type) :

 Type de voile (glider type) :



 observations (notices)

 id

 suspentes

 voile

 ne pas compléter / do not fill

 ne pas compléter / do not fill

 ne pas compléter / do not fill

Modèle :

Taille :

Couleurs
Intrados :

Extrados :

N°  de série :Année :

Marque :

0-30h 30-100h 100-200h +200h

rupture :  etage 1:		  etage 2:			   etage 3:			   etage 4:			   etage 5:	

calage :  					      

porosité :  poro 1:		  poro 2:			   poro 3:			   poro 4:		
déchirure :  extrados:			   profil:				    intrados:		

Nombre d’heures estimées de la voile (estimated hours of flight of the wing ) :
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